Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 17.06.2025
Утверждаю ИВАС Кут Хуми: 18062025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова
Присутствовали:
1. Курматова Ы.
[bookmark: _GoBack]2. Мынбаева Р.
3. Кабулова Г.
4. Дьячкова С.
5. Султанова Ф.
6. Идрисова А.
7. Жубанов Д.
8. Султанова С.
9. Султанова И.

Состоялись
1.В ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми на 18368-м архетипе ИВДИВО в здании подразделения на 4097-м этаже развернули зал Парадигмального Совета ИВО.
2. Тренинг с Частью Физическое тело: развернули синтезкосмичность Физического тела на 18 Космосов ИВДИВО. Вошли в Волю Аватара.
3. Тема : Парадигмальная Идеология Подразделения ИВДИВО Уральск: Определение ценностей и принципов: (1) анализ текущей ситуации 2) определение желаемого будущего 3) миссия и видение 4) ключевые ценности); Разработка идеологии: ( 1) определение основных идей 2) формулировка системы взглядов (мировоззрение)); Трансляция идеологии: ( 1)коммуникация 2) вовлечение 3) обучение 4) примеры и практика 5) обратная связь для совершенствования); поддержание идеологии: ( 1) регулярный пересмотр идеологии 2) развитие (поиск новых путей)).
4. Вошли в Лотос Духа, развернули Системы Частей Столпность, Аппараты Систем Частей Плотность, Частности Аппаратов Систем Частей Идею.
5. Каждый Должностно Полномочный Разрабатывает Часть своей организации, горит этим, разрабатывает, углубляет тематики, практикует с гражданами.
6. Воля - концепция твоего развития, рост субъектности.
7. Праздничная Теургия. Явление 4096-ричной Жизни Человека планеты Земля синтезом 4096-ти Частей телом Человека Землянина.
8. Служение - помогать людям в достижении результатов.

Решения
1. Для выявления Парадигмальной Идеологии организации каждому Должностно Полномочному расписать для чего ему Служение, своё видение развития организации.

Ключевые слова
Физическое тело. Лотос Духа. Аватар Синтеза. Воля ИВО. Идеология. Парадигма. Служение. Анализ.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск Дьячкова Светлана